
Zarządzenie nr 3/11/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

 

w sprawie przeznaczenia i ustalenia ceny sprzedaży rzeczowych składników majątku 

ruchomego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży rzeczowe składniki majątku ruchomego, tj. okna z demontażu 

w ilości 24 szt. 

2. Parametry oraz ilość poszczególnych okien, przeznaczonych do sprzedaży, przedstawia 

tabela stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się cenę sprzedaży w wysokości 500,00 zł – 23% podatek VAT za sztukę. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3/11/2023. 

 

Lp. Szerokość 

(cm) 

Wysokość 

(cm) 

Ilość Cena 

netto (zł) 

Vat 23% 

(zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Uwagi 

1. 110 145 1 500,00 115,00 615,00 - 

2. 117 136 2 500,00 115,00 615,00 - 

3. 115 123 4 500,00 115,00 615,00 - 

4. 115 109 1 500,00 115,00 615,00 - 

5. 164 100 1 500,00 115,00 615,00 - 

6. 99 128 15 500,00 115,00 615,00 Szprosy w 

szybie, szer. 

2 cm, kolor 

biały. 
 


